INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA (CRITT) DA UFJF

4.2. VALORES DE REFERÊNCIA

Serviços de Empreendedorismo do Critt/UFJF - valores 2026

CONDOMÍNIO DE EMPRESAS

4.2. VALORES DE REFERÊNCIA

CONDOMINÍO DE EMPRESAS – MODALIDADE RESIDENTE COM ESTAÇÃO DE 

TRABALHO NO CRITTWORKING: R$417,77 (quatrocentos e dezessete reais, setenta e sete centavos) para uma 

estação de trabalho; R$ 1.148,85 (hum mil, cento e quarenta e oito reais, oitenta e cinco centavos) para três 

estações e R$ 2.193,27 (dois mil, cento e noventa e três reais, vinte e sete centavos) para seis estações;

CONDOMÍNIO DE EMPRESAS – MODALIDADE RESIDENTE EM SALA PRIVATIVA: 

R$ 62,66/m² (sessenta e dois reais, sessenta e seis centavos por metro quadrado); 

CONDOMÍNIO DE EMPRESAS – MODALIDADE NÃO-RESIDENTE: R$313,32 (Trezentos e treze reais, trinta e dois 

centavos) - Acesso 

a toda rede de apoio e de eventos coletivos do CRITT; 

CRITTWORKING - espaço compartilhado na forma de coworking: R$417,77 

(quatrocentos e dezessete reais, setenta e sete centavos) para uma estação de trabalho; R$ 1.148,85 (hum mil, 

cento e quarenta e oito reais, oitenta e cinco centavos) 

para três estações e R$ 2.193,27 (dois mil, cento e noventa e três reais, vinte e sete centavos) para seis estações. 

ALUGUEL DE ARMÁRIO(S)  NO  CRITTWORKING: mensal, mediante pagamento de R$ 47,00 (quarenta e sete 

reais) por armário.

CrittWorking - Escritório de uso compartilhado

54 Estações de Trabalho disponíveis